
 
 

 

1/1            
 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 ter 

Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) 

 

RAZGLAŠAM 

O D L O K 

o  dopolnitvi odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč za območje opremljanja  

OPPN »Nad Dolinsko – izgradnja neprofitnih stanovanj« 

 

 
 

Številka: 350-14/2014                                                                       MESTNA OBČINA KOPER 

Koper, 15. novembra 2019                                                                                ŽUPAN 

                Aleš Bržan 
 
 
 
 
 

Na podlagi 153. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-2) (Uradni list RS, št. 61/17) in 27. člena 

Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 

39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 14. novembra 2019 sprejel 
 

O D L O K 

o  dopolnitvi odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč za območje opremljanja  

OPPN »Nad Dolinsko – izgradnja neprofitnih stanovanj« 

 

 

 

1. člen 

 

V Odloku o programu opremljanja stavbnih zemljišč za območje opremljanja OPPN »Nad Dolinsko – 

izgradnja neprofitnih stanovanj« (Uradni list RS, št. 70/2018) se za 14. členom doda nov 14.a člen, ki 

se glasi:  

 

»14.a člen 

 

»Občina ali pravna oseba javnega prava v lasti občine je oproščena plačila celotnega 

komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo za gradnjo neprofitnih stanovanj.«  

 

 

KONČNA DOLOČBA 
 

2. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  

 

 

 

Številka: 350-14/2014                                                                       MESTNA OBČINA KOPER 

Koper, 14. novembra 2019                                                                                ŽUPAN 

                Aleš Bržan 

 


